

## Příloha č.1 - Rozpočet

### VARIANTA TYP SVÍTIDEL - A (umístěna na stropní konstrukci)

Pol.	Popis	MJ	počet	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH
1	svítidlo typ A vč. EKOdane - strop	ks	16	6660	106560
2	sada prvků světelného regulačního systému	sad	3	450	1350
3	elektromateriál - kabeláž, upevňovací systém, drobný materiál	kpl	1	10000	10000
4	úpravné stavební práce	kpl	1	5000	5000
5	demontáže	kpl	26	450	11700
6	montáže	kpl	16	500	8000
7	montážní konstrukce a lešení	kpl	1	5000	5000
8	režijní náklady, přesun hmot, doprava	kpl	1	7500	7500
9	likvidace starých zařízení	ks	26	100	2600
10	přípravné práce	kpl	1	2000	2000
11	odborný dozor + revize	kpl	1	5000	5000
<b>12</b>	<b>Celkem cena bez DPH</b>				<b>164710</b>

Pokyny pro vyplnění:

vyplňujte pouze žlutě vybarvená políčka